pe (punitore em seu sine culpa si pe corz en fit  
 ca plus int debiti reddendis not me. Merui  
13. di. Vbi de pntu isto dat pte de calefuerat  
 man) stabiosi ad igne qd pcam no e. Et fuit id  
 pte pet' qmestor' p'ale in statu innocencie no fuisse  
 institutu. Et no reddico cople qingalio eet debita  
 als ad pcam dicit quis obligata. pbat' et in  
 e' fuitet in si. de su. tm' q' p'cedu' r'ines et  
 p'netes s' et qingati p' fide' r'oz et opac' bona  
 ad vita' etna' pnt p'ueni' ut ibi ut d' Casspar  
de cal. reduci p' ad actu' iusticie qz reddit qd  
12. q. 2. Cu' deuotiffa. Et et ad actu' religiois  
 qz deo dicere intendit. Deo si m'cedit soli  
 g'prie no' v'edo min' ut p'dicat' e' institutu' 139.  
di. In p'nc' 11. 10. i' adute q'm' g'p' solo g'ffu  
20. q. 2. sufficit. de spon. Cu' locu' Consensu'  
 aut h'm' qz opp'm' Sed an sic n'cc'm' exp'ffoz  
 g'ff' m'ialis s' p' v' b' ut sufficit sig' eu'dencia.  
 de h' doctoz p'nt' varij. ca. g'off. Quoc' p'ng'z  
me' s'm'az di 20. Et t'ffo' ibid' q. 2. ar. 2. Vi'  
 dent' tene q' n'p' g'ffentes ut salte alij p'ois  
 g'ff'm' v'bis exp'm'at' (qz sic e' m'm'm' sp'uali q'  
 g'rahit' pnt' eligere et elon). Et sic e' m' b'ap'mo  
 Et sic fuit i' alio' g'ff'ib' Unde et i' m'm' v'ba re  
 f'unt' q' se h'nt ad m'm' sic abluo' q'oz ad b'ap'm'm'  
 et vi' p'bare de spon. Tna nos. ibi di' q' in

capitulum

Marginal notes on the left edge of the page, partially obscured and difficult to read.

min<sup>o</sup> sunt suba et fori suba r qff<sup>9</sup> et fori r va  
 Et in c. Si sub inter c. ti. ibi de spon. duc.  
 1. ibi corde et ore. Et c. liq ibi verbis qffict  
 Alias ut dicitur emittes p viam qui qffentret  
 sz vniq alim qffent min<sup>o</sup> qd est absurdum Alij  
 ut vinctiq. Ola host. et hug. et corosca  
 tes tenet q sufficiat euidentia signa etia in po  
 teatibz loq. q no qum de verbis sz de qffu. suf  
 ficat qffictiqz illi qffat. q plus e qffentis fo  
 q vbo. de app. dila. Et pt quis qffct p spon  
 et vi pba p c. y. declara. de spon. ibi sufficiat  
 qffctq minimalis oculiq p qffentes publicat. et  
 de qing. ser. c. vltio ibi vbo n<sup>o</sup> fo qffentat  
 ref a quo sensu En sz. Tercij dicit qcordado  
 q ubi de min<sup>o</sup> qffendo pcessit totatq sufficiat sig  
 et pcedit opus. 2<sup>a</sup> Sed ubi nullq inducit totatq.  
 locu h<sup>e</sup> oppo pma / 2<sup>a</sup> notia sut vba. Dicit qff  
 q ad min<sup>o</sup> habeat inducere vba vniq maxie vni  
 et sufficiat sig alia. Sed qff dicit in min<sup>o</sup>  
 no edita et vboz for sz sufficiat qffictiqz vba  
 ex qbz resultat qff<sup>9</sup> minimalis ino em refert q  
 ex equipollentibz fiat. de testibz. liq exquadra  
 Si ex pntes loqunt p filijs pntibz sufficiat  
 tacititas filioz et h<sup>e</sup>t p qffu de spon in pub.  
 c. y. h. y. Et pceditibz sponsa b<sup>9</sup> de futo subse  
 apta carnal inducat min<sup>o</sup> pssu sine vbo. de  
 spon. 18. qui q. in Unde si vni expunt vba